Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

proces populi tui et in tua misericordia confidentes ab omnibus
nos defende periculis. **P. ad tertia Cap. O**mnis
inimicitia sumus **Colla. P**ra quod dicit nos tales
fieri tue gratie largitate ut bona tua et fiducialiter
impetremus et sine difficultate sumamus. **P. ad.**

sexta Cap. Multa sunt auerfices **Colla. O**eus
qui nos forma humilitatis reuerentia et oratione
inuerfita tui domini nostri imitacione accuisa coeete quod
ut quod ille inuget reuerentia continuacione comple
ut nos salte per parte dieru facias adimplere
facias. **P. ad nona Cap. H**ec dicit dñs deus au

dit uoce mea et ero uobiscum et uos eritis mihi
populus et ambulabite in omni uia qua mandau
uob ut bene sit uob. **Colla. H**ec dicit dñs quod
ompt deus ut cu reuuo corporali metē meam
opibz tuoz refice mandatorz. **P. ad uespas Cap.**

Hec dicit dñs deus **Euā. an. O**uin sol occidisset
omnes qui habebant infirmos uarys languoribz ducebant
illos ad dñm et curabant. **Colla. O**a nobis quod dicit
Colla sup poplin utis feria sexta Lecto prima

Placuit pharaoni consiliu et cunctis ministris
eius locutusqz est ad eos Num inueni pot
rimo tale uiru qui spu dei sit plenus. **Dix**
it ad ioseph. **O**uia ordit deus omnia tibi que
locutus es Nunquid sapietioze et simile tui in
uere potero tu eris sup domū mea et ad tu
oras imperiu cunctis poplis dedit uno tantu
regni solio te pceda. **Tu aut. Lectio secūda.**

Dixit quoqz rursu phario ad ioseph. **E**cce con
stitui te sup uniuersa terram egypti. **T**ulit anu
lun de manu sua et dedit in manū eius uesti
utqz eū stola bussina et collo torquē aureus
circūposuit fecitqz eū ascendē sup curū suū
sedm clamāte pcone ut omis coram eo genu
flecteret et ppositū eū scirent esse uniuersē terrē
egypti. **Tu autē. Lectio tertia.**

Dixit quoqz
rex ad ioseph. **E**go sum phario absqz tuo impio
non mouebit quisquā manū aut pedē in omēs
terrā egypti. **V**eritatqz nomē illius et uocantqz
eū lingua egyptiaca saluatore mudi. **D**edit qz